
      

به گزارش  اقتصــاد کیش، محمد کبیری مدیر عامل 
سازمان  منطقه آزاد کیش با بیان این که اسکله تفریحی با 
توجه به قدمت خود، نیاز به بهسازی و بازسازی اساسی 
دارد، عنوان کرد، در این خصوص مطالعه و پیشــنهاد 
عملیاتی از سوی مشاور ارائه شده است و پس از انجام 
فرایند مناقصه و انتخاب پیمانکار ذیصلاح، بازسازی و 

بهسازی آن آغاز می شود.
وی هدف از اجرای این پروژه را در راســتای توسعه 
گردشگری در منطقه عنوان کرد و اظهار داشت: اولویت 
بندی طرح های شــهری از شاخص های مهم توسعه 
و پیشرفت زیرساخت های عمرانی و گردشگری در 
کیش است لذا در پی مطالبات مردمی و انجام مطالعات 
تحقیقاتی؛ زمان بازسازی اسکله بزرگ تفریحی جزیره 

در این منطقه فرا رسیده است.

کبیــری با بیان این که اســکله تفریحی کیش یکی از 
جاذبه های جزیره است که امکانات گردشگری دریایی 
را در دل خود جای داده است؛ افزود: در حوزه نگهداری 
و یا ترمیم خوردگی شمع های اصلی و سازه های اسکله 
تفریحی توجه کافی در دستور کار نبوده لذا این موضوع 
در اولویت طرح های عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش 

قرار گرفت.
بر اســاس این گزارش، اســکله تفریحی کیش بیش 

از ۴۳۰ متــر طول و ۱۸ متر عرض دارد که به دســت 
مهندسان کشورمان در مرداد سال ۱۳۸۵ به بهره برداری 
رسید و تا کنون خاطرات زیادی را برای مسافران کیش 

رقم زده است.
گفتنی است غلظت یون کلر آب دریا، گرما و رطوبت 
هوا، فشار ناشی از جذر و مد و عدم رسیدگی مستمر، 
از جمله عوامل فرسوده شدن سازه های فلزی اسکله 

تفریحی کیش هستند.

مدیر عامل سازمان  منطقه آزاد کیش: 

        اقتصاد کیش -   اســکله تفریحی کیش که یکی از نمادهای گردشــگری این 
جزیره مرجانی محسوب می شود؛ پس از 18 سال نوسازی می شود.

نوسازی اسکله تفریحی بزرگ کیش
  در دستور کار است 

اقتصاد کیش -   مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش و رئیس ســازمان بازرسی کل 
کشور برای چابک سازی فرآیندها و تسهیل امورسرمایه گذاری با یکدیگر تفاهم کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، در نشستی که با حضور محمد کبیری و ذبیح الله خداییان رئیس 
سازمان بازرسی کل کشور برگزار شد مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش درخصوص 
چابک ســازی فرآیندها و توسعه شفافیت در فرآیندها با رییس سازمان بازرسی کل 
کشور گفت و گو کرد که این موضوعات از سوی خداییان مورد استقبال قرار گرفت.

توجه به تسهیل گری برای توسعه سرمایه گذاری بخش خصوصی از دیگر موارد مورد 
تفاهم دو طرف در این نشست بود.

گفتنی است حل بنیادین مسائل و مشکلات چندساله کیش از موضوعات مورد پیگیری 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در دیدار با مسئولان عالی کشور است.

در نشست مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و رئیس سازمان 
بازرسی کل کشورمطرح شد؛

 استقبال رییس سازمان بازرسی کل 
کشور از طرح چابک سازی فرایندها

 در منطقه آزاد کیش 

اقتصــاد کیش -  جزیره کیش به مدت چهار روز 
میزبــان علاقمندان و صاحبان کســب و کارهای 

تخصصی مرتبط با صنعت ساختمان خواهد بود.
بــه گزارش  اقتصاد  کیش، بیســتمین نمایشــگاه 
تخصصی صنعت ســاختمان و صنایع وابسته، از 
چهارم) امروز(  تا هفتم دی در مرکز نمایشگاه های 
بیــن المللی کیش با فضایی بالغ بر ۴ هزار متر مربع 
و حضور نزدیک به ۱۰۰ شــرکت داخلی از جمله 
شــرکت های دانش بنیان حوزه هوشــمند سازی 

ساختمان برپا خواهد شد.
بر اساس این گزارش، نمایشگاه تخصصی صنعت 
ساختمان و صنایع وابسته هر روز از ساعت ۱7 تا 22 
پذیرای ساکنان، گردشگران، علاقمندان و صاحبان 
کســب و کارهای تخصصی مرتبط با این صنعت 

خواهد بود.
گفتنی اســت، توســعه و رونق صنعت عمران و 
زیرساخت ها؛ همچنین ارائه محصولات به روز و 

مرتبط با ساختمان از جمله شیرآلات، تهویه مطبوع، 
دکوراسیون داخلی ســنگ، تاسیسات آسانسور، 

هوشــمند سازی ســاختمان و تجهیزات ایمنی از 
اهداف برگزاری این نمایشگاه عنوان شده است.

جزیره کیش میزبان  بیستمین نمایشگاه تخصصی
 صنعت ساختمان 

 

اقتصاد کیش -     رئیس پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران به عنوان پژوهشگر 
برگزیده سال ۱۴۰۳، انتخاب و تجلیل شد.

به گزارش اقتصاد کیش، دکتر علی طاهری میرقائد استاد دانشکده دامپزشکی دانشگاه 
تهران و رئیس پردیس بین الملل کیش دانشگاه تهران در بیست و پنجمین جشنواره 
تجلیل از پژوهشــگران، فناوران و نوآوران برگزیده کشور به عنوان پژوهشگر برتر 

کشور معرفی شد.
دکتر طاهری میرقائد آبان امسال به عنوان پژوهشگر پراستناد یک درصد دانشمندان 

جهان نیز معرفی شد.

انتخاب رئیس پردیس بین المللی کیش  
دانشگاه تهران به عنوان پژوهشگر

 برگزیده سال 

اقتصاد کیش -     کارشناس مسئول روابط عمومی مرکز بهداشت کیش، گفت: بارندگی 
می تواند شرایط ایده آلی را برای رشد و تکثیر پشه آئدس فراهم کند.

به گزارش اقتصاد  کیش، لیدا تفتی افزود: پشــه آئدس در آب های راکد تخم گذاری 
می کند و می تواند ناقل بیماری هایی مانند تب دنگی باشد.

وی  افزود: برای جلوگیری از افزایش جمعیت پشه آئدس، پس از بارندگی محوطه های 
آب های راکد را باید شناسایی و نسبت به حذف آب های راکد اقدام کنیم.

تفتی با اشاره به اقدامات پیشگیرانه در محیط خانه، گفت: زیر گلدان ها، سطل های زباله، 
آب نما های کوچک، ظروف آب حیوانات خانگی و ظروفی که ممکن است محل جمع 

آوری آب باشد را بررسی کنیم.
وی  تصریح کرد: لاستیک های قدیمی و ظروف بلااستفاده را که می توانند محل تجمع 
آب باشــند، از محیط خانه دور کنیم و حوضچه ها، استخر های کوچک و آبگیر های 
موقت را بررسی کرده و در صورت امکان، آب آنها را تخلیه و آب جمع شده در گودال ها 

و چاله های ایجاد شده در اثر بارندگی را با خاک پر کنیم.
تفتی خاطرنشان کرد: در محیط های عمومی با سامانه ۱۳7 تماس گرفته تا آب های راکد 

موجود در پارک ها، زمین های بازی و سایر مکان های عمومی را تخلیه کنند.
کارشناس مسئول روابط عمومی مرکز بهداشت کیش، گفت: هرگونه نشت آب در 
لوله ها، شیرآلات و سایر تجهیزات را تعمیر کنید تا از ایجاد آب های راکد جلوگیری 

شود.
تفتی افزود: پوشیدن لباس های آستین دار و شلوار بلند به خصوص در هنگام فعالیت در 

فضای باز، بدن را از نیش پشه ها محافظت می کند.
او گفت: نصب توری روی پنجره ها و در ها از ورود پشه ها به داخل منزل جلوگیری 
می کند و استفاده از پشه بند هنگام خواب در محیط باز اقدام مناسبی برای در امان ماندن 

از نیش پشه ها است.

کارشناس مسئول روابط عمومی مرکز بهداشت کیش  هشدار داد:

پیشگیری از رشد و تکثیر پشه آئدس 
بعد از بارندگی 

 

اقتصاد کیش -       مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
بر ضرورت رفع نواقص و ارتقاء ســطح خدمات به 
گردشگران و مسافران در فرودگاه بین المللی کیش 

تاکید کرد.
بــه گزارش اقتصاد  کیــش، محمد کبیری در بازدید 
میدانی از فرودگاه بین المللی کیش با اشاره به اهمیت 
فرودگاه به  عنوان دروازه ورودی گردشگران به جزیره 
گفت: لزوم رسیدگی فوری به مشکلات موجود در 
بخش  های مختلف فرودگاه باید در اولویت قرار گیرد.

وی همچنین به اهمیت رفاه و آســایش مســافران 
و گردشــگران در فــرودگاه، همزمان با فصول گرم 
ســال تاکید کرد و افزود: در اولین فرصت مناقصه ای 
برای نوسازی و بروز رسانی سیستم  های سرمایشی 
فرودگاه در راستای رفع مشکلات تهویه مطبوع پیش 

از فرا رسیدن تعطیلات نوروز  برگزار شود.

تاکید مدیرعامل سازمان  منطقه آزاد کیش 
بر ارتقاء سطح خدمات فرودگاهی کیش

 

اقتصــاد کیش -        سرپرســت مدیریت بازرگانی 
ســازمان منطقه آزاد کیش گفت: به منظور رسیدگی 
دقیق تر و جلوگیری از هرگونه افزایش غیرمنطقی نرخ 
خدمات، دستور توقف موقت افزایش نرخ خدمات 
توزیع به شــرکت های فعال در این حوزه ابلاغ شده 

است.
به گزارش اقتصاد کیش، محسن کاظمی با اعلام این 
خبر و با اشاره به افزایش نرخ خدمات توزیع گاز مایع 
در کیش اظهار داشت: هر گونه تخلف از این دستور، 
با پیگیری های قانونی از طریق مراجع قضایی مواجه 

خواهد شد.
کاظمی افــزود : با این وجود، به منظور رســیدگی 
دقیق تر و جلوگیری از هرگونه افزایش غیرمنطقی نرخ 
خدمات، دستور توقف موقت افزایش نرخ خدمات 

توزیع به شــرکت های فعال در این حوزه ابلاغ شده 
است. 

سرپرست مدیریت بازرگانی تاکید کرد: تعیین نرخ 
مصوب فروش گاز مایع، در حیطه اختیارات شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی و ســازمان حمایت از 
مصرف کنندگان و تولیدکنندگان قرار دارد و سازمان 
منطقه آزاد کیش، همچون گذشته، صرفاً پس از انجام 
بررسی های کارشناسی، نسبت به تعیین نرخ خدمات 

حمل و توزیع گاز اقدام خواهد کرد.
وی با بیان این که با حمایت مراجع قضایی، در حال 
تعیین کارشناس رسمی برای بررسی دقیق هزینه های 
مرتبــط با خدمات حمل و توزیع ســیلندر گاز مایع 
هســتیم؛ افزود: اقداماتی در حال انجام است تا زمینه 
ورود سایر متقاضیان فعال در این حوزه فراهم شود. 

این اقدام با هدف رفع انحصار، ایجاد رقابت ســالم و 
تعدیل منطقی نرخ خدمات حمل و توزیع گاز مایع 

انجام می گیرد.
کاظمی یادآور شــد: تاکید سازمان منطقه آزاد کیش 
بر آن اســت که با شفاف ســازی فرآیندها و نظارت 
دقیق بــر نرخ گذاری ها، ضمــن حمایت از حقوق 
مصرف کنندگان، رضایت عمومی و رقابت پذیری در 

این حوزه افزایش یابد.
سرپرســت مدیریت بازرگانی ســازمان منطقه آزاد 
کیش تاکید کرد: در حال حاضر، سیلندرهای گاز مایع 
خانگی )یارانه ای(، همچون گذشته، با نرخ مصوب 
۶۹ هــزار تومان درب نمایندگی های شــرکت های 
توزیع کننده عرضه می شوند و هیچ گونه افزایش قیمتی 

در این بخش اعمال نشده است

ابلاغ دستور توقف موقت افزایش نرخ خدمات
 توزیع گاز مایع در جزیره کیش
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جهت دریافت آخرین اخبار
 و رویدادهای کیش و منطقه به 

پایگاه خبری،تحلیلی  اقتصاد کیش 
به نشانی زیر مراجعه نمایید
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نقش سمن ها و 
اصناف در توسعه 

کیش

در هفته های اخیر، مباحث گوناگونی در خصوص تأثیر ســمن ها )ســازمان های 
مردم نهاد( بر توسعه جزیره زیبای کیش مطرح شده است. این گفتگوها، من را به یاد 
دیداری در شش سال پیش انداخت، زمانی که به همراه گروهی از دوستان آزاد اندیش، 
در حضور مدیرعامل مدبر اسبق سازمان منطقه آزاد کیش درباره ظرفیت های قانونی 
مغفول مانده این منطقه، به ویژه شورای اسلامی شهر کیش، گفتگو کردیم.)که متأسفانه 

آن جلسه پربار با کم لطفی برخی دوستان دیگر هرگز برگزار نشد( 
سمن ها؛  شاخصی برای توسعه اجتماعی

یکی از کلیدی ترین مسیرهای توسعه اجتماعی، تقویت نقش سمن ها در جزیره کیش 
است. در بسیاری از جوامع توسعه یافته، نه تنها کیفیت بلکه تعداد سمن ها نیز به عنوان 
یکی از شــاخص های اصلی توســعه در نظر گرفته می شود. این سازمان ها با ایجاد 
تمرکززدایی از دولت و واگذاری برخی وظایف به بخش خصوصی، نقش بسزایی 

در توسعه پایدار ایفا می کنند.
متأسفانه، با وجود تدوین شیوه نامه ارزشمندی برای ایجاد سمن ها توسط معاونت 
فرهنگی و اجتماعی در سال های گذشته، این طرح تاکنون بصورت جدی اجرایی 
نشده است. اجرای این شیوه نامه همچنان می تواند نقطه عطفی در توسعه فعالیت های 

مردمی و اجتماعی جزیره کیش باشد.
شورای اسلامی کیش؛  ظرفیت های قانونی مغفول مانده

شورای اسلامی شهر کیش، به عنوان یک نهاد قانونی مهم، تاکنون از تمامی ظرفیت های 
خود بهره مند نشده است. تمرکز برخی وظایف دولت مرکزی در سازمان منطقه آزاد 
کیش، هرچند مزایایی داشته است، اما به مرور زمان این تمرکز ممکن است باعث 

ایجاد مشکلات جدی شود.
در گذشته، اقدامات مؤثری نظیر بازگرداندن سهمی از عوارض مالیات بر ارزش افزوده 
برای بازسازی و توسعه شهری انجام شده است. همچنین، حضور شورا در کمیته ها 

و کمیسیون های عملیاتی جزیره قدم هایی ابتدایی اما مثبت در این مسیر بوده است.
پیشنهادها برای توسعه پایدار کیش

برای دستیابی به تحولات سازنده در مسیر توسعه پایدار جزیره کیش، پیشنهاد می شود:
۱.  احیای شیوه نامه سمن ها: مسئول محترم سازمان منطقه آزاد کیش، دستورات لازم 
را برای اجرای شیوه نامه سمن ها صادر کند تا از این ظرفیت به نحو احسن بهره برداری 

شود.
2.  تقویت اصناف و جوامع صنفی:  با همکاری جامعه بازاریان و بازرگانان، اصناف 
موجود در کیش تقویت شوند تا بازوهای مشورتی قدرتمندی برای سازمان منطقه 

آزاد فراهم شود.
۳.  ارتقای نقش شورای اسلامی: برای تعمیق مشارکت مردمی، حداقل دو جایگاه 
حقوقی در هیئت مدیره شرکت های مرتبط با خدمات شهروندی به نمایندگان شورا 
اختصاص یابد. این اقدام می تواند بازتاب دهنده رأی و نظر مردم در تصمیم گیری های 

کلان شهری باشد.
جزیره کیش با برخورداری از ظرفیت های فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی گسترده، 
می تواند الگویی برای توسعه پایدار در کشور باشد. تقویت نقش سمن ها، اصناف و 

شوراهای اسلامی، گامی مؤثر در جهت تحقق این هدف است.
* فعال فرهنگی،  اجتماعی

امروز و فردا در کیش

* امروز سه شنبه :
-    برگزاری مهیار )نمایش خماری( -  سالن کنسرت هال پانوراما

- اکران فیلم عزیز -  سالن شماره دو پردیس سینمایی میکامال ساعت ۱۶:۰۰
- استعدادیابی رشته واترپلو ویژه بانوان -  استخر المپیک ساعت 2۰:۰۰

- نشست مشورتی زنان منطقه با امور زنان باحضور مدیرعامل  سازمان منطقه آزاد 
کیش - سالن رازی
* فردا چهارشنبه:

-    برگــزاری کارگاه آمــوزش آبرنــگ -  مجموعه پارک برفی پنگوئن ســاعت 
۱۸:۰۰الی۱۹:۰۰

رویدادهای اجتماعی ، فرهنگی ، 
هنری  جزیره 

وعده های سال گذشته در چنین روزی:
حجت الله عبدالملکی دبیر شورای عالی مناطق آزاد :
زیرساخت ها ی  مناطق آزاد کشور به جدیت دنبال می شود 

مصطفی فاطمی مدیر کل دفتر توسعه گردشگری وزارت میراث فرهنگی، 
و گردشگری خبر داد:

کشتی تفریحی در مسیر سواحل مکران تا جزایر کیش و قشم راه اندازی می شود 

پس چی شد....؟!

هومان

یادداشت روز  . . .
آقای مدیرعامل! 

 عاقبت بخیر می شوید اگر ...

چرخش شــغلی، یکی از تدابیر مدیریتی در حوزه مدیریت منابع انسانی است. این 
استراتژی یعنی استراتژی چرخش شغلی در سازمان ها اگر به صورت هدفمند اجرا 
شود، هم برای کارکنان و هم برای مراجعان به سازمان مفید خواهد بود.چرخش شغلی 
ابزار موثری اســت که به مستقر کردن کارکنان در جایگاه مناسب و شغلی که در آن 
بهترین عملکرد را دارند کمک می کند. چرخش شغلی یک استراتژی مفید در منابع 
انسانی است، که به ایجاد آگاهی کارکنان درباره مشاغل شغلی مختلف کمک می کند.
از آنجا که ۱- اگر آب بیش از حد یک جا بماند تبدیل به مرداب می شود و 2- با زیاد 
شدن مدت زمان حضور یک فرد در یک جایگاه شغلی امکان سوء استفاده و خدای 
نکرده فساد اداری فراهم می گردد، لذا پسندیده است مدیرعامل جوان و جویای نام 
سازمان منطقه آزاد کیش ضمن پیدا کردن گلوگاه ها، به مقوله جابجایی کارکنان سازمان 

نیز نیم نگاهی داشته باشد.
آقای مدیرعامل! عاقبت بخیر می شــوید اگر جسارت داشته باشید و با پیاده سازی 

چرخش شغلی، سازمان را از این خمودگی، سستی و قفل شدگی نجات دهید.

   حکمرانان کیش در ۱۱ سال گذشته چه گفتند؟
چه ها گفتند و چه ها شنیدیم !

   تخته گاز قیمت گاز در کیش!
آقای زارع فکری کجایی برادر!

  بهداشت و درمان در اولویت مهم سازمان منطقه آزاد کیش قرار دارد
زیر ساختی مهم و حیاتی برای زندگی که حقیقتا باید در اولویت باشد 

   کلینیک امام علی )ع( کیش نیمه تعطیل و بدون متولی
متولی اش که بیمارستان است که خود داستانش سر درازی دارد !

  تسهیل و تسریع در فرایند ثبت شرکتها در منطقه آزاد کیش
پیش بسوی هدایت کیش بســوی  استقرار تکنولوژی روز،  البته اگر دست ها 

بگذارن!
   استقبال قابل توجه از پنجمین دوره جشنواره ملی تئاتر کوتاه کیش
کدام برنامه خوب و مردمی در کیش  تاکنون مورد استقبال نبوده؟!

   فراخوان واردات خودرو و مینی بوس به منطقه آزاد کیش
این یعنی رفع انحصار !

   حضور ۴7۰۰ گردشگر عراقی در نیمه دوم آذر در کیش
نمیشه نیان؟! بجاش هموطنان خودمان بیان از کیش لذت ببرند

  شوخی با تیترهای اقتصاد کیش . . .

گزارش ویژه

سرپرست مدیریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش  خبر داد: 


